DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERAÇÕES
MEDICAMENTOSAS RELACIONADAS AO USO DE ANTIBIÓTICOS NO SETOR DE
INFECTOLOGIA DE UM HOSPITAL UNIVERSITÁRIO de autoria de JOANDRA MAÍSA DA
SILVA LEITE, LARISSA PEREIRA ALVES, ALANA KALINA DE OLIVEIRA MOURA,
RENALY IVYNA DE ARAÚJO RÊGO, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59868

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59868